
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

PROVINCIA  DI AGRIGENTO 
 
 

 
 

COPIA 
DETERMINA SINDACALE 

 

N. 1  DEL   21/01/2020 
 
 

 
OGGETTO: Nomina Commissione per le valutazioni delle manifestazione di 

interesse  pervenute da parte dei privati per la concessione di un’area 
in C/da Gulfa per attrezzature di servizio per uso pubblico. 
 

 

 
                                                              
IL SINDACO  

                                                         f.to:   Dott. Francesco Valenti 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



                                           IL   SINDACO 
 
Richiamata la delibera di C.C. n. 34 del 12/07/2019, con la quale si è  fatto 

proprio il parere redatto dall’Ing. Mariano Palermo in data  02/07/2019 avente ad 
oggetto: “Area in C/da Gulfa – Inquadramento territoriale e Urbanistico – 
Concessione a privati – Attrezzature di Servizio di uso Pubblico”. 

Che  sul sito istituzionale dell’ente e all’Albo Pretorio è stato pubblicato dal 
03/10/2019  al  02/11/2019  apposito avviso pubblico esplorativo per manifestazioni 
d’ interesse  finalizzate all’ affidamento in concessione dell’area e fabbricati di 
proprietà Comunale  siti in C/da Gulfa; 

Che  entro i previsti termini sono pervenute n. 3 manifestazioni d’interesse; 
Che necessita costituire apposita commissione formata da n. 3 componenti per 

la valutazione delle manifestazioni pervenute; 
Attesa la propria competenza; 
 

  
D E T E R M I N A 

 
1) Nominare nella seguente  composizione la Commissione per valutare le 

manifestazioni d ‘interesse pervenute per l’affidamento in concessione 
dell’area e dei fabbricati siti in C/da Gulfa: 
- Ing. Aurelio Lovoy – Responsabile Settore Tecnico – Presidente; 
- Segretario Comunale Dott.ssa Antonina Ferraro       - Componente; 
- Ing. Mariano Palermo – esperto esterno-                    - Componente; 
- Segretario  Verbalizzante Dip. Angelo Torregrossa. 

 
2) Assegnare il tempo massimo di gg. 30 per il completamento delle operazioni di 

valutazione. 
3) Dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri finanziari a 

carico del bilancio Comunale. 
4) Di inviare il presente provvedimento ai suddetti membri della Commissione e 

provvedere alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio  on-line del Comune. 
 
                                                                                                IL SINDACO 
                                                                                 F.to  ( Dott. Francesco Valenti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                           
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 
Su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio; 

CERTIFICA 
Che copia della presente determina è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio il 
giorno  24/01/2020 e vi rimarrà affissa per giorni 10 consecutivi. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  27/01/2020 
 
                    L’addetto                                                                     Il Segretario Comunale 
f.to:Catalano/Montelione                                    f.to: (Dott.ssa Antonina  Ferraro)                                                               

 
 

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo. 
Dalla Residenza Municipale, lì___________ 
 
         Il Segretario Comunale 
           
 
 
 
 
 
 
 


